



LATVIEŠU EV. LUT. DRAUDZE  
VAŠINGTONĀ, DC



**SĀKOT AR 15. SEPTEMBRI**

**SVĒTDIENĀS:**

9:15 Latviešu skola 10:00 Zaķīši

**11:00 DIEVKALPOJUMS**

Kafijas galds. Grāmatu galds.



**DRAUDZES NAMS UN KANCELEJA**

400 HURLEY AVENUE

ROCKVILLE, MD 20850-3121

Tel: 301/251-4151

Virtuvē: 301/251-0779

e-pasts: [dcdraudze@verizon.net](mailto:dcdraudze@verizon.net)

[www.dcdraudze.org](http://www.dcdraudze.org)

**MĀCĪTĀJA**

prāv. Anita Vārsberga Pāža

baznīcā 301/251-4151

mobilaais 301/302-3270

[macanitavp@gmail.com](mailto:macanitavp@gmail.com)

**DRAUDZES PRIEKŠNIECE**

Ināra Apine 703/790-0833

[inarazaiga@yahoo.com](mailto:inarazaiga@yahoo.com)

**DĀMU KOMITEJAS PRIEKŠNIECE**

Maija Baumanē 301/330-8063

**SKOLAS PĀRZINE**

Aija Celma-Evans 703/425-2660

[dlatviesuskola@gmail.com](mailto:dlatviesuskola@gmail.com)

**SAIMNIEKS**

Marcus Birznieks 301/610-9721

**TELPU LIETOŠANAS PĀRZINE**

Dace Zalmane

[dzalmanis@yahoo.com](mailto:dzalmanis@yahoo.com)

703/442-8458

**BAZNĪCAS KALENDĀRS**

Informācija oktobra un novembra  
numuram jāiesniedz kancelejā

**līdz 15. septembrim!**

## 2013. gada **SEPTEMBRIS**

Ar \* atzīmētie pasākumi sīkāk aprakstīti Īsziņās.

**1. SEPTEMBRĪ** – 10:00 DIEVKALPOJUMS AR SVĒTO KRISTĪBU

trešdien, 4. septembrī – 19:30 Padomes sēde

**8. SEPTEMBRĪ** – 10:00 DIEVKALPOJUMS. 11:30 Skolas talka

13.-14. septembrī – LELBA Austrumu apgabala garīdznieku un draudžu darbinieku konference Katskilos

*Sākot ar 15. septembri, dievkalpojumi notiek 11:00 no rīta!*

**15. SEPTEMBRĪ** – LATVIEŠU SKOLAS JAUNĀ MĀCĪBU GADA ATKLĀŠANA \*

9:15 Latviešu skolas mācību gada pirmā skolas diena

**11:00 ĢIMEŅU DIEVKALPOJUMS**, GVV jauniešu vadīts.

Seko kafijas galds, skolai pica pusdienas, vecākiem un skolotājiem sapulce. Atvērts Grāmatu galds.

ceturtdien, 19. septembrī – 19:30 DV valdes sēde bibliotēkā

piektdien, 20. septembrī – 19:30 'Bezkaunīgie veči'

Valmieras teātra viesizrādi rīko LOV. \*

**22. SEPTEMBRĪ** – Kārtējā skolas diena un DIEVKALPOJUMS

sestdien, 28. septembrī – 16:00 Jāņa Mūrnieka piemiņas dievkalpojums

**29. SEPTEMBRĪ** – Kārtējā skolas diena un DIEVKALPOJUMS AR SVĒTO VAKARĒDIENU. Septembra jubilāru sveikšana. Pie kafijas galda par 3x3 noņemamām stāstītiem 3x3 padomes locekles.

**ATZĪMĒŠANAI KALENDĀROS**

6. oktobrī – gadskārtējais Oktoberfest \*

6. oktobrī – draudze sāk pieņemt mantas Utenim \*

11. oktobrī – viesizrāde no Latvijas „Mēs un mūsu sieva”

19. oktobrī – Utenis \*

23.-27. oktobrī – LELBA Laju kursi Vašingtonas draudzes telpās

**BAZNĪCA @ INTERNETĀ**

Neaizmirstiet sekot līdz notikumiem draudzes mājas lapā:

[www.dcdraudze.org](http://www.dcdraudze.org)

Iepazīstieties ar LELBA jauno mājas lapu:

[www.lelba.org](http://www.lelba.org)



## MĪLESTĪBĀ PIEMINAM

Dieva mierā aizgājušos:

### **Jānis Aivars Eglītis**

dzimis 1937. gada 22. oktobrī Rīgā,  
miris 2013. gada 6. maijā Arlingtonā, VA.  
Pelnu urnu apglabās ģimenes kapos Kansasā.

### **Jānis Mūrnieks**

dzimis 1947. gada 8. martā Vircburgā, Vācijā,  
miris 2013. gada 7. maijā Frederick, MD.  
Piemiņas dievkalpojums notiks draudzes dievnamā  
sestdien, š.g. 28. septembrī, plkst. 16:00.  
Urnū apglabās ģimenes kapos Rock Creek kapsētā.

### **Guntis Šrāders**

dzimis 1932. gada 23. janvārī Dobelē,  
miris 2013. gada 22. maijā Alexandria, VA.  
Pelnu urnu apglabās Katskilu Brāļu kapos.

**Paldies Dievam, kas mums devis uzvaru  
caur mūsu Kungu Jēzu Kristu.**

I kor. 15:57



## APSVEICAM

Latviešu skolas absolventus:

### **Julia Lazdiņa**

šovasar nobeidza Garezera vasaras vidusskolu!

### **Aleksandrs Blumbergs (II klase)**

un **Andris Ģermanis (I klase),**

izpelnīja vietas GVV sekmīgāko skolēnu sarakstā.

## ATZINĪBA

Šī gada 2. jūnijā pie kafijas galda prāv. Anita pastāstīja par aprīlī notikušo Baznīcas Virsvaldes plenārsēdi Izraēlā. Stāstījuma beigās klātesošajiem bija iespēja piedzīvot BV sēdē nolemtu: izteikt atzinību līdzšinējam **LELBA Ārmisijas nozares vadītājam māc. Tālvāldim Šmitam**, kā arī nozares **kasierei Dacei Blaumanei**. Pārsteigumu

abiem Baznīcas darbiniekiem, kas ilgus gadus rūpējušies par mūsu misijas darbu Indijā, sagādāja LELBA pārvaldes priekšnieces prāv. Laumas Zušēvicās atsūtītās pateicības vēstules:

*Aug. god. māc. Dr. Tālvāldim Šmitam, mīlam amata brālī, LELBA Ārmisijas nozares ilggadējam vadītājam!*

*LELBA pārvaldes vārdā no sirds gribu Tev pateikties par uzticīgo un lielo darbu tik ilgus gadus vadot LELBA Ārmisijas nozari.*

*Pirms daudziem gadiem Tu uzņēmies atbildību par šo nozari un Tu patiesi uzticēji tam Kungam savus darbus! Ar Viņa palīdzību, Tavi nodomi ir sekmējušies! Tu mums daudz esi iemācījis par to, ko nozīmē no sevis ziedot ne tikai neskaitāmas stundas, bet apbrīnojami dāsnus finansiālus līdzekļus. Paldies par Tavu priekšzīmīgo kalpošanu. Zinām, ka Anna visur ir bijusi ar Tevi un atbalstījusi Tavu darbu ar savām lūgšanām un kalpojot Jēzum Kristum ar prieku. Pateicamies arī viņai un novēlam jums abiem Dieva svētību, veselību un spēku.*

*Tāli, Tu vienmēr svētīji mūsu kopējās sēdes ar savu ticību un sirsnību! Tagad, kad ir piepildījusies Tava cerība un Ārmisijas nozarei ir jauna vadītāja – māc. Dr. Dace Skudiņa, kaut Dievs dotu Tev brīnišķīgu mieru un labpatiku atskatoties uz paveikto un savu žēlastību raugoties nākotnē! Viņš lai dāvina iespējas arvien kalpot mūsu Pestītājam palāvībā un Svētā Gara spēkā.*

*Cik zīmīgi šai dienai paredzētie Dieva vārdi. Strādājot tālā Indijā, vai nav tā, ka vismaz mazliet arī caur Tevi piepildījās pravieša Michas vārdi, ka: „Viņš (tas ir, Dieva solītais) kļūs varens līdz pat pasaules galiem.” (Mih. 5:3) Un apustuļa Pāvila vārdi liek atcerēties kādēļ arī mūsu misijas darbs vienmēr būs nozīmīgs: „Lai katra mēle apliecinātu, ka Kungs ir Jēzus Kristus Dievam Tēvam par slavu!” (Flp 2:11) Lūgšanās arvien būšu ar Tevi, ar Annu, un ar tiem, kuŗu dzīves arī Tavs darbs svētīja, Dievam par godu un slavu!*

LZ

**Ļoti cienītai LELBA Ārmisijas nozares kasierei Dacei Blaumanei! Mīlai mācai Kristū!**

*Gadu pēc gada tie, kas nosūtīja savus ziedojumus LELBA Ārmisijas darbam varēja būt droši, ka viss būs kārtībā. Arī mēs, LELBA pārvaldē to zinājām un tas nesa svētību! Tas arī prasīja lielu darbu, ko Tu veici apzinīgi, uzticīgi un par svētību visiem, kuŗiem mūsu misijas darbs palīdz.*

*Mēs ticības pārliecībā kādreiz dziedam: „Tas darbs, Kungs Jēzu, viss ir tavs, tas darbs ko darām mēs!” Mēs zinām, bez tiem, kas atsaucās Viņa un Baznīcas aicinājumam kalpot un no sevis ziedot, šis darbs patiesi nenestu tik lielu svētību, kā ticu pats Dievs vēlās. Tu nāci palīgā un ilgi turpināji kopā ar mums strādāt. LELBA pārvaldes vārdā es Tev no sirds pateicos! Mēs pateicamies par tām neskaitāmām stundām, kuŗas Tu pavadīji uzticīgi un atbildīgi pildot kasieres amatu. Mēs*

*lūdzam, lai Dievs svētī un dāvina jaunas iespējas kalpot un citiem nest svētību caur tavām īpašām dāvanām.*

*Apustulis Pāvils reiz rakstīja: „Ir dažādas dāvanas, bet viens pats Gars; ir dažādas kalpošanas, bet viens pats Kungs; ir dažādi spēki, bet viens pats Dievs, kas dod visas spējas visiem. „ (I Kor. 12:4-6). Tu savas dāvanas, kalpošanu un spēkus ziedoji šim tik vērtīgam darbam. Tava ticība ir nesusi augļus, un tie paliek!*

LZ

**“Uztici tam Kungam savus darbus,  
tad tavi nodomi sekmēsies.”**

*(Sal.pam. 16:13)*

Ārmisijas nozares jaunā vadītāja ir māc. Dr. Dace Skudiņa, jaunā kasiere – māc. Daina Salnīte.

PALDIES visiem, kas pateicībā par Tāļa un Daces kalpošanu, un atbalstot mūsu Baznīcas misijas darbu Indijā, tanī svētdienā saziedoja **\$1750 Ārmisijas nozarei.**

Bijām priecīgi draudzes vārdā jūnijā nosūtīt **\$750 Okupācijas muzejam** (OMFA), ko saņēmām Aizvesto piemiņas dievkalpojuma kolektē. PALDIES ikvienam ziedotājam!

prāv. Anita

## PATEICĪBA

Liels paldies par draudzes atbalstu Garezera Vasaras vidusskolas apmeklēšanai un „Sveika, Latvija!” braucienam. Tas deva man iespēju darīt daudz ko jaunu un satikt jaunus latviešu draugus no dažādām zemēm. Ceļojumā varēju iepazīt, kā izskatās vietas, par kurām mācījos skolā, kā cilvēki dzīvo Latvijā. Sadraudzējoties ar jauniešiem Valmierā un Jaunstrūžānos, atklājām, ka mums ir daudz kopīgu interešu. Varējām arī kopā noskatīties sezonas pirmo hokeja spēli, un Rīgas „Dinamo” komanda uzvarēja. Man ļoti patika Latvija, tā ir tik skaista!

Pateicībā  
Kristofers Evans

## DĀMU KOMITEJA

Neticami, ka vasara jau gandrīz pagājusi! Ir sanācis tā, ka gandrīz visu šo laiku esmu bijusi prom no Merilendas un maz esmu varējusi piedalīties kārtējos darbos. Esmu ļoti pateicīga vairākām palīdzēm, kas ik svētdienu pūlējās, lai kafijas galds būtu bagātīgs šais vasaras mēnešos un dievkalpojumu apmeklētāji varētu omulīgi pakavēties.

Sirsnīgs paldies Inesei Bērziņai, Baibai Ozolai un Dacei Zālmanei, kas rūpējās par cienastu maija un jūnija mēnešos. Saprotu, cik daudz bija darba, jo iztrūka vairākas mūsu parastās palīdzes. Jūlijā un augustā gādību par kafijas galdu uzņēmās Dagnija Ķilpe, Cheryl Elstiņa un Kristīna Ķilpe. Sirsnīgs paldies viņām! Dagnija ne tikai gādāja par kafijas galdu, bet arī pildīja savus

pērminderes uzdevumus, kā arī, prāvestei Anitai prom esot, vadīja dievkalpojumus.

Un protams, mīļš paldies manām uzticīgajām Dāmu komitejas locekļēm: Saulītei Dubinskai, Stellai Kuškēvicai, Ligitai Goldschmidtai un Edītei Tālmanei. Viņas ir gatavas „būt ierindā” katru svētdienas rītu un gādāt par to, lai cienasts būtu laikā sagatavots. Mīļš paldies arī Ivaram Jaunrubenim, kas vairākas svētdienas mūs atkal apdāvināja ar svaigiem firziķiem.

Ceru, ka jums vasara bija skaista un interesanta – un ne parāk karsta!

Maija Baumane  
Dāmu komitejas priekšniece

## NOLĪGOTI JĀŅI

Paldies visiem, kas piedalījās draudzes Jāņu sarīkojumā jūnijā!

Īpašs paldies jādod muziķiem no Pēdējā vilciena ansambļa, kas burvīgi spēlēja un mūs iepriecināja visu vakaru. Ēdieni un dzērieni bija garšīgi, Jāņu sieru konkurss un vīnu izloze arī labi izdevās. Jāņotāju skaits šogad pārsniedza 150. Un arī ienākums bija labs - kasieris ziņoja, ka ieņēmām precīzi \$12,276.

Beidzot, paldies talciniekiem, kas palīdzēja novadīt sarīkojumu un arī tiem, kas noziedoja vīna pudeles izlozei un, kas gatavoja Jāņu sieru. Nebūtu mums bijuši tik labi Jāņi, ja Edīte Tālmane nebūtu gatavojusi mums pēc speciāla pasūtījuma vairākus Jāņu siera rituļus - liels paldies Edītei!

Pēteris Blumbergs  
Līdzekļu vākšanas komisijas priekšsēdis

## BALSIS NO LATVIJAS

Jūnija beigās Vašingtonas apkārtnē viesojās ansamblis „Latvian Voices”. Ansambļa dziedones bija aicinātas piedalīties „Serenade!” mūzikas festivāla koncertos, kur viņas guva lielu amerikāņu publikas piekrišanu. Priecājamies, ka meitenes varēja iekārtot laiku, lai 30. jūnijā sniegtu īsu koncertu arī mūsu dievnāmā.



No kreisās: Andra Blumberga, Zane Stafēcka, Elīna Šmukste, mūzikālā vadītāja Laura Jēkabsons, Laura Leontjeva un Karīna Kaminska. Iztrūkst Nora Vītiņa.

## SKOLAS ZIŅAS



Aicinu Jūs visus uz skolas talku, lai sagatavotu klases nākamajam mācību gadam. Talka notiks svētdien 8. septembrī 11:30, pēc baznīcas/kafijas. Ņemiet līdzi tīrāmos, lai mūsu telpas atkal spīdētu. Bērni arī tiek laipni aicināti nākt talkā.

Ūve Hodgins  
Skolas vecāku padomes priekšsēde

## UTENIS sestdien, 19. oktobrī



Lai utenis labi izdotos, nepieciešams draudzes locekļu un labvēļu atbalsts. Lūdzu, lūdzu iztīriet Jūsu skapjus, noliktavas, rotu kastes, garāžas utt., un

atvediet mantas uz draudzes namu.

Mantas var nolikt uz skatuves sākot ar svētdienu, 6. oktobri, klāt pievienojot zīmi –Utenim.

- Ja ziedojiet kādu lielāku, jaunu vai ļoti vērtīgu mantu, lūdzu pielieciet zīmīti ar piemērotu cenu.

- Ja ziedojiet drēbes, lūdzu tad tikai ziemas drēbes.

- Lūdzu nevediet datorus vai to ekrānus, nedz arī tādas mantas, ko nedrīkst pārdot.

Visa nopelnītā nauda tiks ziedota draudzes nama uzturēšanai. Nepārdotās mantas tiks ziedotas tālāk citai labdarības organizācijai.

Draudze ļoti gaida Jūsu ziedojumus un aicina Jūs palīdzēt iekārtot uteni, kā arī iepirkties 19. oktobrī sākot ar 8:30.

Sīkāka informācija: 703-790-0833 vai [inarazaiga@yahoo.com](mailto:inarazaiga@yahoo.com)

Ināra Apine  
Draudzes priekšniece

## MANTOJUMA DIENAS

Sirsnīgs paldies visiem, kas atbalstīja Mantojuma dienu noorganizēšanu - ar idejām, speciālu projektu/nodarbību vadīšanu un vispārējo darbu veikšanu, lai šis projekts izdotos. Šī gada apmeklētāji bija ļoti ieinteresēti par latviešiem un Latviju; bija jāatbild uz neskaitāmiem jautājumiem, un tas jau ir tas galvenais - iepazīstināt publiku un radīt lielāku interesi par šobrīd vēl samērā maz pazīstamu tālu valsti un visu, kas ar to saistīts, kā arī atsvaidzināt sen aizmirstas atmiņas par savu izcelsmi.

Tikai pateicoties visiem jums, mīlie draudzes locekļi un palīgi, tas tiešām izdevās. Vēlreiz - sirsnīgs paldies!



Foto no Mantojumu dienām

Mantojuma dienu rīkotāju uzdevumā  
Lilita Berga un Anīta Terauda

## LATVIJAS VĒSTNIECĪBA AICINA

Latvijas vēstniecība aicina apmeklēt izstādi: „Rīga un Vašingtona: Jūgendstila un spāņu stila salīdzinājums privātajos namos.” Izstādē tiek salīdzināta Latvijas vēstniecības ēka (*Alice Pike Barney Studio House*) ar Jūgendstila muzeja (Alberta iela 12, Rīgā) ēku, kura atrodas dzīvoklī, kurā līdz 1907. gadam dzīvojis un strādājis izcilais latviešu arhitekts Konstantīns Pēkšēns. Abas ēkas ir būvētas 1903.gadā kā privātās mājas; abās ēkās ir atradušās mākslinieku darbnīcas (Rīgā - Rozentāla gleznošanas darbnīca).

**Izstāde būs atvērta no 20. septembra līdz 19. oktobrim  
piektdienās no 12-19, sestdienās no 12-17.**

Adrese: 2304 Massachusetts Ave., NW,  
Washington, DC 20008.



Pēkšēna māja Rīgā



*Dar' man, tēvis, pastaliņas,  
Pērc man staltu cepurīt,  
Šuj man svārkus, māmuliņa,  
Skolā ieti man gribas!*

*Man jāieti skoliņāi,  
Gudras ziņas iekrāties,  
Pieaugt tautas mīlestībā,  
Īstā gara brīvībā.*

Pēc vasaras atpūtas draudzes latviešu skola atsāks darbību

**SVĒTDIEN, 2013. gada 15. SEPTEMBRĪ, pulksten 9:15.**

***Pirmajā skolas dienā aicinām skolnieku vecākus  
pavadīt visu dienu kopā ar mums!***

9:15 **Rīta Ziņojumi**

9:40 Skolēni ar klašu audzinātājiem dodas uz klasēm

10:00 **Zaķīšu nodarbības**

10:15 Vecāki ciemojas bērnu klasēs

11:00 Mācību gada atklāšanas **Dievkalpojums** (bērni sēž ar vecākiem līdz dievkalpojuma beigām, kad altāra priekšā sasauc skolas saimi)

12:00 **Skolotāju un vecāku sapulce**; bērniem pica pusdienas, vecākiem kafija un smalkmaizītes

**Skolas e-pasts: [dlatviesuskola@gmail.com](mailto:dlatviesuskola@gmail.com)**

Ja neesat vēl paspējuši pieteikt skolnieku/s 2013.-2014. mācību gadam, lūdzam sazināties ar skolas vadību pirms 15. septembra. Reģistrācijas veidlapa atrodama draudzes mājas lapā: [www.dcdraudze.org](http://www.dcdraudze.org).



„Sadarbība ar Latviju” komiteja  
aicina Jūs piedalīties rudens akcijā

## „Siltas jakas ziemai”

Šīs akcijas mērķis ir nosūtīt uz Latviju 100 ziemas jakas.  
Lūgums ir ziedot bērnu, pusaudžu un pieaugušo jakas. Tiks  
pieņemti arī ziedojumi naudā, čekus rakstot uz Latvian ev. luth. church vārda ar  
piezīmi - SAL rudens akcijai. Akcija noslēgsies 20. oktobrī.

Kristīgā mīlestībā dāvināta palīdzība –  
**nenovērtējama!**

Dagnija Ķilpe  
Sadarbība ar Latviju vadītāja

---

### **ATZĪMĒJIE KALENDĀRĀ!**

## **OKTOBERFEST – 2013!**

**GADSKĀRTĒJAIS ASTOTAIS**

**OKTOBERFEST SARĪKOJUMS!**



Svētdien, 6. oktobrī pēc dievkalpojuma  
teltī, laukumā aiz latviešu nama.

**Desas! Kartupeļu salāti!**  
**Atspirdzinājumi!**  
**Moonbounce! Mūzika!**

## VAŠINGTONIEŠI LATVIJAS DZIESMU UN DEJU SVĒTKOS



Šovasar Vašintonas DC tautas deju grupai Namejs iznāca iespēja aizlidot uz Rīgu, lai piedalītos Latvijas dziesmu un deju svētkos. Šī bija pirmā reize Nameja garajā vēsturē, kad kā kopa tā piedalījās Latvijas svētkos. Septiņpadsmit dejotājiem iznāca iespēja piedalīties šajā ceļojumā. Tā Namejam bija raiba un aizņemta nedēļa: vispirms bija trīs pilnas dienas ar mēģinājumiem, no agrā rīta līdz vēlam vakaram, tad četras izrādes divu dienu laikā (pēcpusdienā, un tad atkal desmitos vakarā). Sekoja arī iespēja soļot svētku gājienā kopā ar pārējiem dalībniekiem. Pa vidu iznāca citi pārsteigumi, piemēram,

Latvijas televīzija ieradās mēģinājumā uzfilmēt Nameju un intervēt pāris dejotājus par ārzemju dalībnieku pieredzēm. Dažiem dejotājiem šī bija atgriešanās mājās pie ģimenēm, citiem bija pirmā reize Latvijā, bet visiem viena lieta bija skaidra: šī bija vienreizēji skaista pieredze. Namejs vēlās izteikt milzīgu pateicību visiem, kas ir atbalstījuši kopas darbību un ceļojumu, lai šis sapnis kļūtu par īstenību. Kaut mēs bijām tikai septiņpadsmit punktiņi uz tās milzīgās deju grīdas, mēs zinājām, ka jūs ik katrs bijāt mums klāt. Tuvāka informācija par Nameja ceļojumu, ieskaitot nesaskaitāmās bildes un video, ir pieejama Nameja tīmekļa lapā, [www.namejs.com](http://www.namejs.com). Rudenī sāksies gatavošanās nākamās vasaras dziesmu svētkiem Hamiltonā. Vienmēr meklējam vēl dejotājus, tā tad, ja kādam ir interese piedalīties, lūdzu droši piesakieties!



Kopā ar Latvijas deju grupu "Namejs" no Slampes



Namejs dziesmu svētku gājienā

Dziesmu svētku noslēguma koncertā „Līgo” lielais koris izpildīja mūsu draudzes locekļa Richarda Skultes aranžēto latviešu tautas dziesmu „Līgo saule vakarā”. Kori diriģēja Andrejs Jansons.



Richard Skulte Dziesmu svētku laikā Rīgā



Dziesmu svētku noslēguma koncerts Mežaparka estrādē

Latviešu organizācijas Vašingtonā, D.C. (LOV),

sadarbībā ar Latviešu kultūras biedrību TILTS,

laipni aicina apmeklēt

## Valmieras teātra viesizrādi

piektdien, 2013. gada 20. septembrī, pulkst. 19:30,



Vašingtonas DC latviešu ev.lut.draudzes namā  
400 Hurley Avenue, Rockville, Maryland 20850.

Ieeja: \$25; skolēniem ieeja brīva: ALJA biedriem \$10

Anšlavs Eglītis - **BEZKAUNĪGIE VEČI** Latviešu emigrācijas komēdija 2 cēlienos  
Režija, scenogrāfija un muzikālais noformējums - **Reinis Suhanovs** un **Jānis Znotiņš**

Lomās: **Rihards Rudāks, Januss Johansons, Juris Laviņš, Oskars Morozovs, Skaidrīte Putniņa**

“Virsrakstā minētie veči ir trīs latviešu vīri, kam savulaik nācies pamest Latviju un kuri tagad vada savas vecumdienas Kalifornijā. Viņu vaļasprieki un attiecības, konflikti ar bērniem, kas uzsūkuši jaunās mītnes zemes ieražas un valodu, mēģinājumi saglabāt latvietību ļoti atgādina mūsdienu ekonomisko emigrantu dzīvi. Jaunie režisori Reinis Suhanovs un Jānis Znotiņš ķērušies pie lugas, ņemot talkā „Čikāgas pieciņš” un savas zināšanas par dzīvi aiz dzelzs priekškara pēc Otrā pasaules kara līdz PSRS sabrukumam.” – Valmieras teātris

**Pēc izrādes atspirdzinājumi un tikšanās ar aktieriem.**

Valmieras teātra uzveduma pirmizrāde: 2012. gada 7. janvārī

(Piezīme: Lugas pirmizrāde : 1971. gadā, Vašingtonā, DC; ALT Vašingtonas ansamblis; režisors Osvalds Uršteins)

Tuvāka informācija: A. Juberte – tālr. 301-814-108